
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 01.07.25 21:09:09

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

DELL 32 PLUS 4K S3225QC 31,6"

Cena celkem: 25 530 Kč
 (bez DPH: 21 099 Kč)
Běžná cena: 28 083 Kč
Ušetříte: 2 553 Kč
Kód zboží: MOND6800
Part No.: 210-BRVT
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell 32 Plus 4K S3225QC – obraz jako z jiné dimenze

Monitor Dell 32 Plus 4K S3225QC, který si zakládá na realistickém zobrazení. Přináší velký 32palcový OLED displej, na
kterém přehledně zobrazíte aplikace, multimédia i ty nejnudnější excelovské tabulky. Díky moderní OLED technologii a
4K rozlišení vykreslí obsah do fantastických detailů a s mimořádnou ostrostí, že byste si na objekty chtěli téměř sáhnout.

Monitor Dell 32 Plus 4K S3225QC je široce zaměřena a potěší fanoušky multimédií, gamingu, profesionály a další
náročné uživatele. Realistické podání barev díky 99% pokrytí barevného spektra DCI-P3 ocení grafici a tvůrci obsahu.
Hráčům nabízí obnovovací frekvenci 120 Hz a ultra nízkou dobu odezvy 0,03 ms pro hladké a plynulé vykreslování
snímků.

Samozřejmostí je podpora technologie AMD FreeSync Premium Pro, která zajistí obraz bez sekání a trhání, aby v
akčních titulech a střílečkách bylo vždycky o co hrát. Výbava obsahuje také pět integrovaných reproduktorů pro
ozvučení multimédií, jako jsou filmy nebo videa.



Díky trojici portů USB-C můžete naplno využívat moderní periferie. Jeden USB-C port kromě vysokorychlostního přenosu
dat a vide podporuje také napájení až 90 W, což vám umožní připojit například herní notebook. Pro připojení například k PC
pak slouží port HDMI.

Dell 32 Plus 4K S3225QC

OLED monitor s úhlopříčkou 31,6" disponující 4K rozlišením 3840 × 2160 obrazových bodů s poměrem stran 16 : 9. Nabízí
jas 250 cd/m² (až 1000 cd/m² ve špičce), 99% pokrytí DCI-P3 a dobu odezvy 0,03 ms. S podporou technologie AMD
FreeSync Premium Pro a obnovovací frekvencí 120 Hz nabízí intenzivní akci bez trhání, zadrhávání nebo rozmazávání
obrazu při pohybu. K dispozici jsou také tři porty USB-C, z nichž jeden kromě vysokorychlostního přenosu videa a dat
umožňuje napájení připojených zařízení až do 90 W a další dva do 15 W. Ozvučení zajišťuje pět integrovaných
reproduktorů s celkovým výkonem 25 W. Pozorovací úhly 178° horizontálně i vertikálně zaručí skvělou viditelnost z
jakéhokoliv úhlu. Potěší také výškově nastavitelný stojan.

Součástí balení je USB-C kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: OLED
Úhlopříčka: 31,6"
Poměr stran: 16 : 9
Rozlišení: 3840 × 2160 px
Kontrastní poměr: 1 500 000 : 1
Doba odezvy: 0,03 ms
Rozhraní: 1× HDMI, 3× USB-C
Barva: bílá–černá


